

## 7. 分项报价表

项目名称：韩城职专双示范创建专业实训室建设项目-短视频制作实训室

项目编号：HXCT-2026-028号

(三) 装饰及电气工程

| 序号                                  | 项目名称          | 单位 | 数量     | 单价(元)   | 总价(元)   | 备注 |
|-------------------------------------|---------------|----|--------|---------|---------|----|
|                                     | <b>装饰装修部分</b> |    |        |         |         |    |
| 1                                   | 铲除涂料面         | m2 | 224.57 | 10.00   | 2245.70 | /  |
| 2                                   | 抹灰面油漆         | m2 | 37.76  | 45.00   | 1699.20 | /  |
| 3                                   | 抹灰面油漆         | m2 | 78.11  | 45.00   | 3514.95 | /  |
| 4                                   | 抹灰面油漆         | m2 | 108.7  | 45.00   | 4891.50 | /  |
| 5                                   | 平面抹灰层拆除       | m2 | 94.01  | 23.00   | 2162.23 | /  |
| 6                                   | 自流平楼地面        | m2 | 94.01  | 80.00   | 7520.80 | /  |
| 7                                   | 木门窗拆除         | 樘  | 1      | 298.00  | 298.00  | /  |
| 8                                   | 全玻自由门         | m2 | 4.05   | 850.60  | 3444.93 | /  |
| 9                                   | 金属门窗套         | m2 | 4.71   | 500.00  | 2355.00 | /  |
| 10                                  | 余方弃置          | m3 | 3.37   | 200.00  | 674.00  | /  |
|                                     | <b>电气安装部分</b> |    |        |         |         |    |
|                                     | <b>强电</b>     |    |        |         |         |    |
| 1                                   | 线槽            | m  | 80     | 30.00   | 2400.00 | /  |
| 2                                   | 桥架支撑架         | t  | 0.059  | 4500.00 | 265.50  | /  |
| 3                                   | 电力电缆          | m  | 60     | 85.00   | 5100.00 | /  |
| 4                                   | 电力电缆头         | 个  | 2      | 25.00   | 50.00   | /  |
| 5                                   | 配线            | m  | 80     | 45.00   | 3600.00 | /  |
| 6                                   | 配线            | m  | 150    | 35.00   | 5250.00 | /  |
|                                     | <b>弱电</b>     |    |        |         |         |    |
| 7                                   | 双绞线缆          | m  | 150    | 25.00   | 3750.00 | /  |
| 8                                   | 线槽            | m  | 80     | 30.00   | 2400.00 | /  |
| 9                                   | 桥架支撑架         | t  | 0.059  | 4500.00 | 265.50  | /  |
| 合计总报价(元)：51887.31，大写：伍万壹仟捌佰捌拾柒元叁角壹分 |               |    |        |         |         |    |

## (二) 设备与软件

| 序号 | 产品名称              | 规格型号                        | 品牌及生产厂家           | 单位 | 数量 | 单价(元)     | 总价(元)     | 备注     |
|----|-------------------|-----------------------------|-------------------|----|----|-----------|-----------|--------|
| 1  | 短视频制作工作室资源库(核心产品) | 定制                          | 茂捷、西安茂捷电子信息技术有限公司 | 套  | 1  | 285500.00 | 285500.00 | 产地: 西安 |
| 2  | 图形工作站             | 显示器 M273A、主机 D1530-5B12 X00 | 希沃、广州视睿电子科技有限公司   | 台  | 6  | 8495.00   | 50970.00  | 产地: 广州 |
| 3  | 耳机                | BH-30                       | 比丽普、广州市比丽普电子有限公司  | 个  | 6  | 500.00    | 3000.00   | 产地: 广州 |
| 4  | 稳定器               | DJI RS5                     | 大疆、深圳市大疆百旺科技有限公司  | 个  | 2  | 2179.00   | 4358.00   | 产地: 深圳 |
| 5  | 智慧大屏              | FH75EC                      | 希沃、广州视睿电子科技有限公司   | 台  | 1  | 14500.00  | 14500.00  | 产地: 广州 |
| 6  | 音箱                | KT-8700                     | 比丽普、广州市比丽普电子有限公司  | 套  | 1  | 600.00    | 600.00    | 产地: 广州 |
| 7  | 校园网服务器            | 2288H V6                    | 超聚变、超聚变数字技术股份有限公司 | 台  | 1  | 47000.00  | 47000.00  | 产地: 郑州 |
| 8  | 技能大赛提升培训          | 定制                          | 茂捷、西安茂捷电子信息技术有限公司 | 项  | 1  | 152100.00 | 152100.00 | 产地: 西安 |

合计总报价(元): 558028.00 , 大写: 伍拾伍万捌仟零贰拾捌元整

注: 以上报价为综合报价, 是供应商正确、全面完成全部工作内容的全部报酬, 供应商自行考虑项目完成过程中可能会发生的一切费用。供应商不得要求采购人在报价之外支付其它任何费用, 否则费用由供应商自行承担。表格不够可自行添加。

供应商(公章): 西安茂捷电子信息技术有限公司

日期: 2026年08月27日

